

**"לחברתנו ניסיון של מעל ל 20 שנים בפיתוח, ניהול אתרי אינטרנט, פורטלים, פיתוח תוכנות לסביבת האינטרנט, ופיתוח מערכות ניהול תכן, עיצוב אתרים, קידום מקצועי אורגאני וממומן של אתרי אינטרנט במנועי חיפוש ובניית קמפיינים פוליטיים ומסחריים באינטרנט."**

## **מי אנחנו ?**

בתפישה שלנו כחברה מובילה בתחום, אנו מאמינים כי חשוב שכל שהפתרונות הדיגיטליים והקמפיינים האינטרנטיים יתפרו תחת קורת גג אחת. כחברה גדולה עם יכולות ביצועיות מובילות אנו יכולים לספק מעטפת שיווקית מלאה ומענה מהיר ואיכותי לצרכים המשתנים של הלקוחות שלנו. אנו מפעילים את כלל השירותים השיווקיים והפרסומיים הקיימים בשוק התקשורת האלקטרונית והאינטרנטית, על מנת לקדם את האינטרסים של הלקוחות, בהתאם ליעדים שהוצבו מראש, ולשם כך אנו מעמידים ללקוח את השירותים הטובים ביותר בכל בתחום לרבות רשת קשרים עסקיים רחבה ביותר.

הפעלה של מספר שירותים במקביל, מאפשרת לחברתנו להעניק שירות מקצועי, איכותי ויעיל ולהציג סל פתרונות כולל במסגרת הבנת צרכי הלקוח, הבנת המתחרים, מדידת אפקטיביות של תכנית הפעולה ועמידה ביעדים ובלוח הזמנים שנקבעו מראש.

## **כל השירותים תחת קורת גג אחת**

ניסיון של מעל ל 20 שנים בפיתוח, בבניית נוכחות אינטרנטית – ניהול אתרי אינטרנט, פורטלים, פיתוח תוכנות לסביבת האינטרנט, ופיתוח מערכות ניהול תכן, עיצוב אתרים, קידום מקצועי אורגאני וממומן של אתרי אינטרנט במנועי חיפוש ובניית קמפיינים פוליטיים ומסחריים באינטרנט.

החברה בונה לכל קמפיין סל כלים מקיף הכולל את כל השירותים להם הוא זקוק בזירה האינטרנטית ובמדיה הדיגיטלית והמודפסת לניהול קמפיין מנצח, תוך שילוב כל הטכנולוגיות המתקדמות הקיימות היום והעומדות לרשותנו כמו אינטרנט, כלי עבודה אינטרנטיים, מדיות חברתיות, מנועי חיפוש, תוכנות מתקדמות ועוד.

מנהלת קמפיינים שיווקיים באינטרנט וברשתות החברתיות בארץ ובחו"ל ואחראית על הדרכות בתחום בניית אתרים וקידום עבור מספר מכללות בצפון, ובין היתר בונה תכנים ומערכי שיעורים לקורסים בנושא אינטרנט וניהול קמפיינים עבור משרד הכלכלה והתמ"ת.

## אנחנו אחראים להצלחת הפרויקט שלך

בראש החברה עומדת עמית צוק, מנתחת מערכות, ראש תחום קידום אתרים ומדיה חברתית בג'ון ברייס מטריקס, עורכת ראשית של מגזין קידום אתרים - המגזין המוביל בארץ בתחום קידום אתרים, כותבת ועורכת מערכי קורסים עבור משרד הכלכלה והתמ"ת, ועדה מומחית בתחום מטעם בתי המשפט.



עמית ניהלה עשרות קמפיינים ארציים ומוניציפאליים, פוליטיים ומסחריים. בין היתר ניהלה קמפיין של חברת תרופות מול משרד הבריאות ואת הקמפיין של יישובי גליל מול משרד האוצר בנושא הרכבת לכרמיאל. לעמית ניסיון רב בניהול קמפיינים, ניהול משברים, ניהול עשרות קמפיינים פוליטיים ומסחריים.

"משנת 98 אני עוסקת בפיתוח תוכנות ואפליקציות לעולם האינטרנט והתוכנה. עמדתי בראש חטיבת האינטרנט של קומסול מערכות מידע והקמתי בין היתר פרויקטים בחברת חשמל ובמפעלים גדולים כגון אורביט תעשיות. בניתי את מערך קידוד חדרי הניתוח בבית חולים בני ציון ופיתחתי תוכנות ניהול עבור הנהלת בית החולים.

בשנים האחרונות פיתחתי, הקמתי וניהלתי עשרות אתרי אינטרנט ופורטלים, ביניהם אתרי מרכזי טיפוח יזמות, עיריות, מיכללות, משרדים ממשלתיים, מיזמי תיירות ונדל"ן, מערכות וכלי עבודה מורכבים ועוד."

**שי קליין**, שותף ב Idesign4u marketing solutions, אנאליסט, בוגר תואר שני במנהל עסקים בהתמחות כלכלה וחשבונאות, בוגר קורס דירקטורים וקורס בנייה וקידום אתרים CSEO.

מומחה בבניית אתרים, קידום ממומן ואורגני, ניהול מדיות חברתיות. מרצה בפקולטה לבנייה וקידום אתרים במכללת ג'ון ברייס, אנליסט עסקי באגודה למען החייל ויועץ שיווקי לעסקים.

שי מנהל עשרות קמפיינים ארציים ובינלאומיים ביניהם ניהול קמפיין לחברת הסטרימינג השלישית בגודלה בארצות הברית עם 54 מיליון מנויים, חברת הימורי הספורט מהגדולות בעולם ועוד.

שי בעל ניסיון רב בניהול קמפיינים, ניהול משברים, ניהול עשרות קמפיינים פוליטיים ומסחריים.



## מחפשים לבנות או לקדם אתר ? בואו תשמעו מה ללקוחות שלנו יש לספר עלינו...

“

אני רוצה לציין לטובה את איכות העבודה, ההקפדה על כל פרט, עמידה בלוחות זמנים והשירות המעולה אותו אנו מקבלים.  
אני שמח שעשינו את הבחירה הנכונה עברנו לפני כשנתיים וממליץ בחום על החברה.

שגב דאדו, אקטיב ויז'ן

”

“

מיד התרשמתי מעמית שהבינה את אופי העסק והצרכים שלי ובנתה לי בלי יותר מדי הסברים את האתר המדויק ביותר לעסק שלי. האתר קם במהירות. עמית תמיד הייתה קשובה וגמישה לשינויים שרציתי ופתרה כל בעיה במקצועיות מלאה.

ענבר זהבי, גולדנטרי

”

“

בקידום האורגאני אנו נמצאים בעשרות ביטויים סופר תחרותיים במקומות הראשון והשני גם יחד ובקידום הממומן אנו שולטים ללא עוררין במקומות הראשונים תוך ביצועי המרה מרשימים.  
ממליץ בחום על החברה ועל עמית לכל ססק שמעוניין לשדרג עצמו ולהתקדם.

ארי כהן, מודעות 24 שעות

”

“

החברה הפגינה מקצועיות רבה ונכונות לשעות רבות של פיתוח מורכב והטמעת אלגוריתמים.  
בנוסף אני רוצה לציין את רמת המקצועיות, השרות והנכונות לבצע הדרכות מקצועיות לסוכנים בשטח.  
אני ממליץ בחום על שירותי החברה.

קובי דהאן, מיטב דש

”

“

בתוך פרק זמן של חודשיים הביאו אותנו החברה לקדמת הבמה.  
ממצב של חוסר קיום מוחלט במנועי החיפוש מצאנו עצמנו אף מובילים את התוצאות במספר ביטויים מרכזיים - לאחר הרבה מאוד ניסיונות כושלים - מצאנו בית.

יוסף שקור, האסקיטק

”

“

כחברה ותיקה עם מספר אתרים באוויר אנחנו זקוקים מדי פעם לשדרוג או ריענון באתר.  
כשפניתי לidesign4u קבלתי מענה מיד, הקשבה לצורך וגם פתרון. תוך מספר ימים הכל עבד. תודה על החוויה הטובה והשירות היעיל והמקצועי.

אמירה פז, מפגשים

”

“

לאורך כל תקופת בניית האתר הם היו קשובים, זמינים, גמישים והצליחו לענות על כל הבקשות באופן נעים ומקצועי, על אף הדחיפות בהעלאת האתר לאוויר לא הפחיתו מרמת הגימור של האתר ודאגו שיהיה בנוי ברמה הגבוהה והמקצועית ביותר ותוך מתן שרות מדהים.

ליטל כחלון, בוקלנד

”

## עוד לא יצרתם קשר ?

שי קליין  
054-4295182  
shay@idesign4u.co.il

עמית צוק  
052-7975500  
amit@idesign4u.co.il